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	SECRETARIA DE LICITAÇÕES – PR/SL
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	CIRCULAR – EDITAL 59/2009  
	-
	-


EM REFERÊNCIA AO - EDITAL Nº 59/2009 – CONCORRÊNCIA – QUE TEM POR OBJETO EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS RELATIVOS AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA, ENGLOBANDO: CAPTAÇÕES DE ÁGUA BRUTA, ADUTORAS DE ÁGUA BRUTA, ADUTORAS DE ÁGUA TRATADA, ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ÁGUA BRUTA, ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE ÁGUA TRATADA, ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA, RESERVATÓRIOS, REDES DE DISTRIBUIÇÃO E LIGAÇÕES PREDIAIS, DISTRIBUÍDOS EM 02 (DOIS) LOTES, A SABER: LOTE 01 – COMUNIDADES RURAIS DE BOA VISTA NO MUNICÍPIO DE IGUATAMA, CAPOEIRÃO NO MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA, ESTEIOS NO MUNICÍPIO DE LUZ, CHAPADA NO MUNICÍPIO DE MOEMA E LOTE 02 – COMUNIDADE VAU DAS FLORES E FREI ORLANDO, NO MUNICÍPIO DE MORADA NOVA DE MINAS, NO ESTADO DE MINAS GERAIS.

PERGUNTA 1 : 

NO ITEM 6.3.2 LETRA B) LÊ-SE: "NOME E ENDEREÇO COMPLETO DA LICITANTE, NÚMERO DE TELEFONE, FAX, C.N.P.J E QUALIFICAÇÃO (NOME, ESTADO CIVIL, PROFISSÃO, CPF, IDENTIDADE E ENDEREÇO) DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL, ESTE MEDIANTE INSTRUMENTO DE PROCURAÇÃO, QUE ASSINARÁ O CONTRATO NO CASO DA LICITANTE SER A VENCEDORA;"

O QUE É SOLICITADO NO ITEM CITADO ACIMA DEVE-SE MENSIONAR NO CORPO DO ANEXO VI (TERMO DE PROPOSTA, POR LOTE) OU É UM DOCUMENTO À SER APRESENTADO A PARTE?
RESPOSTA:  

DEVE SER NO CORPO DO TEXTO DO TERMO DE PROPOSTA – ANEXO IV

PERGUNTA 2 : 

DEVE-SE APRESENTAR UM INVÓLUCRO PARA CADA UMA DAS PROPOSTAS DE CADA UM DOS DOIS LOTES?POR EXEMPLO:

  A.. INVÓLUCRO 1 (DOCUMENTAÇÃO);

  B.. INVÓLUCRO 2 (PROPOSTA LOTE 1);

  C.. INVÓLUCRO 3 (PROPOSTA LOTE 2)

RESPOSTA:  

SIM,  PARA OS INVÓLUCROS DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS. 

MESSIAS CARVALHO DA SILVA

CHEFE - SUBSTITUTO DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES
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